Altenbrand Datentechnik GmbH
Am Gelicht 5
35279 Neustadt
Tel.: 06692 / 202290
Fax: 06692 / 20229-13
Materielien:
Außendurchmesser Transfer Standard = unbeschichtetes TT-Papier
Kern- "AD" Transfer Premium = beschichtetes TT-Papier
Druchmesser Direct Therm. Eco = unbeschichtetes TD-Papier
Direct Therm. Top = beschichtetes TD-Papier
Drucker
K
e
rn
A
D Breite
mm
Länge
mm
Qualität Artikelnummer
Hersteller-
Artikelnummer
Beschreibung
P
e
rf
o
ra
ti
o
n
Etiketten pro
Rolle
Rollen
pro Karton
DeskTop 25 127 51 x 25 Transfer STANDARD 56.051.025.04 BLC212051025TS0 LABEL Transfer STANDARD 51mm X 25mm (2580 Labels) 0 2.580 12
DeskTop 25 127 76 x 51 Transfer STANDARD 56.076.051.04 BLC212076051TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 51mm (1436 Labels) 0 1.436 12
DeskTop 25 127 102 x 48 Transfer STANDARD 56.102.048.04 BLC212102048TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 48mm (1520 Labels) 0 1.520 12
DeskTop 25 127 102 x 76 Transfer STANDARD 56.102.076.05 BLC212102076TSP LABEL Transfer STANDARD 102mm X 76mm (930 Labels) P 930 12
DeskTop 25 127 102 x 102 Transfer STANDARD 56.102.102.04 BLC212102102TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 102mm (662 Labels) 0 662 12
DeskTop 25 127 102 x 152 Transfer STANDARD 56.102.152.05 BLC212102152TSP LABEL Transfer STANDARD 102mm X 152mm (475 Labels) P 475 12
Mid Range 76 150 39 x 25 Transfer STANDARD 56.039.025.24 BLC715039025TS0 LABEL Transfer STANDARD 39mm X 25mm (2986 Labels) 0 2.986 10
Mid Range 76 150 51 x 25 Transfer STANDARD 56.051.025.24 BLC715051025TS0 LABEL Transfer STANDARD 51mm X 25mm (2986 Labels) 0 2.986 10
Mid Range 76 150 76 x 25 Transfer STANDARD 56.076.025.24 BLC715076025TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 25mm (2986 Labels) 0 2.986 10
Mid Range 76 150 76 x 51 Transfer STANDARD 56.076.051.24 BLC715076051TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 51mm (1549 Labels) 0 1.549 10
Mid Range 76 150 100 x 50 Transfer STANDARD 56.100.050.24 BLC715100050TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 50mm (1578 Labels) 0 1.578 10
Mid Range 76 150 100 x 100 Transfer STANDARD 56.100.100.24 BLC715100100TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 100mm (812 Labels) 0 812 10
Mid Range 76 150 100 x 150 Transfer STANDARD 56.100.150.24 BLC715100150TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 150mm (547 Labels) 0 547 10
Mid Range 76 150 102 x 76 Transfer STANDARD 56.102.076.24 BLC715102076TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 76mm (1058 Labels) 0 1.058 10
Mid Range 76 150 102 x 152 Transfer STANDARD 56.102.152.24 BLC715102152TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 152mm (539 Labels) 0 539 10
Industrial 76 200 39 x 25 Transfer STANDARD 56.039.025.54 BLC720039025TS0 LABEL Transfer STANDARD 39mm X 25mm (5000 Labels) 0 5.000 10
Industrial 76 200 57 x 32 Transfer STANDARD 56.057.032.54 BLC720057032TS0 LABEL Transfer STANDARD 57mm X 32mm (4240 Labels) 0 4.240 8
Industrial 76 200 76 x 25 Transfer STANDARD 56.076.025.54 BLC720076025TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 25mm (6111 Labels) 0 6.111 6
Industrial 76 200 76 x 51 Transfer STANDARD 56.076.051.54 BLC720076051TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 51mm (3169 Labels) 0 3.169 6
Industrial 76 200 100 x 50 Transfer STANDARD 56.100.050.54 BLC720100050TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 50mm (2820 Labels) 0 2.820 6
Industrial 76 200 100 x 100 Transfer STANDARD 56.100.100.54 BLC720100100TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 100mm (1670 Labels) 0 1.670 6
Industrial 76 200 102 x 76 Transfer STANDARD 56.102.076.54 BLC720102076TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 76mm (1890 Labels) 0 1.890 4
Industrial 76 200 102 x 152 Transfer STANDARD 56.102.152.54 BLC720102152TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 152mm (950 Labels) 0 950 4
Industrial 76 200 148 x 210 Transfer STANDARD 56.148.210.54 BLC720148210TS0 LABEL Transfer STANDARD 148mm X 210mm (800 Labels) 0 800 4
DeskTop 25 127 51 x 25 Transfer PREMIUM 56.051.025.07 BLC212051025TPP LABEL Transfer PREMIUM 51mm X 25mm (2580 Labels) P 2580 12
DeskTop 25 127 76 x 51 Transfer PREMIUM 56.076.051.07 BLC212076051TPP LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 51mm (1370 Labels) P 1370 12
DeskTop 25 127 102 x 76 Transfer PREMIUM 56.102.076.07 BLC212102076TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 76mm (930 Labels) P 930 12
DeskTop 25 127 102 x 102 Transfer PREMIUM 56.102.102.07 BLC212102102TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 102mm (700 Labels) P 700 12
Toshiba-Etikettenlager Übersicht
Breite
Höhe
Breite x Höhe
Etikett in Laufrichtug
DeskTop 25 127 102 x 152 Transfer PREMIUM 56.102.152.07 BLC212102152TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 152mm (475 Labels) P 475 12
Mid Range 76 150 51 x 25 Transfer PREMIUM 56.051.025.26 BLC715051025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 51mm X 25mm (2986 Labels) 0 2.986 10
Mid Range 76 150 76 x 25 Transfer PREMIUM 56.076.025.26 BLC715076025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 25mm (2986 Labels) 0 2.986 10
Mid Range 76 150 76 x 51 Transfer PREMIUM 56.076.051.26 BLC715076051TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 51mm (1549 Labels) 0 1.549 10
Mid Range 76 150 102 x 48 Transfer PREMIUM 56.102.048.26 BLC715102048TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 48mm (1640 Labels) 0 1.640 10
Mid Range 76 150 102 x 102 Transfer PREMIUM 56.102.102.26 BLC715102102TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 102mm (796 Labels) 0 796 10
Mid Range 76 150 102 x 152 Transfer PREMIUM 56.102.152.26 BLC715102152TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 152mm (539 Labels) 0 539 10
Industrial 76 200 39 x 25 Transfer PREMIUM 56.039.025.56 BLC720039025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 39mm X 25mm (5180 Labels) 0 5.180 10
Industrial 76 200 57 x 32 Transfer PREMIUM 56.057.032.57 BLC720057032TPP LABEL Transfer PREMIUM 57mm X 32mm (5087 Labels) P 5.087 8
Industrial 76 200 76 x 25 Transfer PREMIUM 56.076.025.56 BLC720076025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 25mm (6111 Labels) 0 6.111 6
Industrial 76 200 76 x 51 Transfer PREMIUM 56.076.051.56 BLC720076051TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 51mm (2740 Labels) 0 2.740 6
Industrial 76 200 102 x 48 Transfer PREMIUM 56.102.048.56 BLC720102048TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 48mm (3355 Labels) 0 3.355 4
Industrial 76 200 102 x 76 Transfer PREMIUM 56.102.076.56 BLC720102076TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 76mm (2238 Labels) 0 2.238 4
Industrial 76 200 102 x 102 Transfer PREMIUM 56.102.102.56 BLC720102102TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 102mm (1432 Labels) 0 1.432 4
Industrial 76 200 102 x 152 Transfer PREMIUM 56.102.152.56 BLC720102152TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 152mm (950 Labels) 0 950 4
Industrial 76 200 148 x 210 Transfer PREMIUM 56.148.210.56 BLC720148210TP0 LABEL Transfer PREMIUM 148mm X 210mm (700 Labels) 0 700 4
DeskTop 25 127 76 x 51 Direct Therm.ECO 56.076.051.01 BLC212076051DEP LABEL Direct Therm.ECO 76mm X 51mm (1370 Labels) P 1370 12
DeskTop 25 127 102 x 48 Direct Therm.ECO 56.102.048.00 BLC212102048DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 48mm (1520 Labels) 0 1520 12
DeskTop 25 127 102 x 76 Direct Therm.ECO 56.102.076.00 BLC212102076DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 76mm (981 Labels) 0 981 12
DeskTop 25 127 102 x 102 Direct Therm.ECO 56.102.102.00 BLC212102102DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 102mm (700 Labels) 0 700 12
DeskTop 25 127 102 x 152 Direct Therm.ECO 56.102.152.01 BLC212102152DEP LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 152mm (475 Labels) P 475 12
Mid Range 76 150 102 x 76 Direct Therm.ECO 56.102.076.20 BLC715102076DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 76mm (1058 Labels) 0 1.058 10
Mid Range 76 150 102 x 152 Direct Therm.ECO 56.102.152.20 BLC715102152DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 152mm (539 Labels) 0 539 10
Industrial 76 200 39 x 25 Direct Therm.ECO 56.039.025.50 BLC720039025DE0 LABEL Direct Therm.ECO 39mm X 25mm (6111 Labels) 0 6.111 10
Industrial 76 200 57 x 32 Direct Therm.ECO 56.057.032.50 BLC720057032DE0 LABEL Direct Therm.ECO 57mm X 32mm (4470 Labels) 0 4.470 8
Industrial 76 200 76 x 51 Direct Therm.ECO 56.076.051.51 BLC720076051DEP LABEL Direct Therm.ECO 76mm X 51mm (3100 Labels) P 3.100 6
Industrial 76 200 100 x 50 Direct Therm.ECO 56.100.050.50 BLC720100050DE0 LABEL Direct Therm.ECO 100mm X 50mm (3000 Labels) 0 3.000 6
Industrial 76 200 100 x 150 Direct Therm.ECO 56.100.150.50 BLC720100150DE0 LABEL Direct Therm.ECO 100mm X 150mm (1020 Labels) 0 1.020 6
Industrial 76 200 102 x 76 Direct Therm.ECO 56.102.076.50 BLC720102076DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 76mm (2110 Labels) 0 2.110 4
Industrial 76 200 102 x 102 Direct Therm.ECO 56.102.102.50 BLC720102102DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 102mm (1432 Labels) 0 1.432 4
Industrial 76 200 102 x 152 Direct Therm.ECO 56.102.152.50 BLC720102152DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 152mm (950 Labels) 0 950 4
Industrial 76 200 148 x 210 Direct Therm.ECO 56.148.210.50 BLC720148210DE0 LABEL Direct Therm.ECO 148mm X 210mm (790 Labels) 0 790 4
DeskTop 25 127 51 x 25 Direct Therm.TOP 56.051.025.02 BLC212051025DT0 LABEL Direct Therm.TOP 51mm X 25mm (2580 Labels) 0 2580 12
DeskTop 25 127 76 x 51 Direct Therm.TOP 56.076.051.03 BLC212076051DTP LABEL Direct Therm.TOP 76mm X 51mm (1370 Labels) P 1370 12
DeskTop 25 127 102 x 48 Direct Therm.TOP 56.102.048.02 BLC212102048DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 48mm (1520 Labels) 0 1520 12
DeskTop 25 127 102 x 76 Direct Therm.TOP 56.102.076.03 BLC212102076DTP LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 76mm (930 Labels) P 930 12
DeskTop 25 127 102 x 102 Direct Therm.TOP 56.102.102.03 BLC212102102DTP LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 102mm (700 Labels) P 700 12
DeskTop 25 127 102 x 152 Direct Therm.TOP 56.102.152.03 BLC212102152DTP LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 152mm (475 Labels) P 475 12
Mid Range 76 150 102 x 76 Direct Therm.TOP 56.102.076.22 BLC715102076DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 76mm (1058 Labels) 0 1.058 10
Mid Range 76 150 102 x 152 Direct Therm.TOP 56.102.152.22 BLC715102152DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 152mm (539 Labels) 0 539 10
Industrial 76 200 39 x 25 Direct Therm.TOP 56.039.025.52 BLC720039025DT0 LABEL Direct Therm.TOP 39mm X 25mm (5180 Labels) 0 5.180 10
Industrial 76 200 57 x 32 Direct Therm.TOP 56.057.032.52 BLC720057032DT0 LABEL Direct Therm.TOP 57mm X 32mm (4889 Labels) 0 4.889 8
Industrial 76 200 76 x 51 Direct Therm.TOP 56.076.051.52 BLC720076051DT0 LABEL Direct Therm.TOP 76mm X 51mm (3169 Labels) 0 3.169 6
Industrial 76 200 102 x 48 Direct Therm.TOP 56.102.048.52 BLC720102048DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 48mm (3355 Labels) 0 3.355 4
Industrial 76 200 102 x 76 Direct Therm.TOP 56.102.076.52 BLC720102076DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 76mm (1890 Labels) 0 1.890 4
Industrial 76 200 102 x 102 Direct Therm.TOP 56.102.102.52 BLC720102102DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 102mm (1432 Labels) 0 1.432 4
Industrial 76 200 102 x 152 Direct Therm.TOP 56.102.152.52 BLC720102152DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 152mm (950 Labels) 0 950 4
Industrial 76 200 148 x 210 Direct Therm.TOP 56.148.210.52 BLC720148210DT0 LABEL Direct Therm.TOP 148mm X 210mm (803 Labels) 0 803 4
v